СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

24 октября 2024 года № 135

	О принятии объекта недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов муниципального образования Оренбургский район Оренбургской области от 30.09.2024 № 373 «О передаче объекта недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Оренбургский район Оренбургской области, в муниципальную собственность муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области решил:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области объект недвижимого имущества, находящийся в муниципальной собственности муниципального образования Оренбургский район Оренбургской области: квартиру, площадь 80,0 кв.м., местоположение: адрес: Оренбургская область, Оренбургский р-н, с. Нижняя Павловка, ул. Центральная, д. 13, кв. 2, кадастровый номер 56:21:0000000:13968.
2. Администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:

2.1. совместно с администрацией муниципального образования Оренбургский район Оренбургской области провести мероприятия по передаче в муниципальную собственность муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области и подписать акт приема-передачи объекта недвижимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения;

2.2. включить в реестр муниципального имущества муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области объект недвижимого имущества, указанный в пункте 1 настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области С.В. Охотина.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов                                                      А.А. Буданова
Разослано: администрации сельсовета, администрации муниципального образования Оренбургский район, управлению Росреестра по Оренбургской области, прокуратуре района, в дело